INDICAÇÃO Nº 1059 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar, ao setor responsável da Administração Pública,

estudar sobre a viabilidade de recapeamento asfáltico na Rua 6, do bairro Fátima III.

JUSTIFICATIVA

Conforme inúmeras solicitações dos moradores, o

asfaltamento da via se torna necessário para melhor acesso de pedestres e veículos,

tendo em vista o péssimo estado de conservação em que a rua se encontra.

Sala das Sessões, 21 de julho de 2020.

Oliveira
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  21 de julho de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: B8X8C2E8M4P7V9H9
		2020-07-20T14:47:52-0300